sériové čIslo:
světlo reflektorové LED-30W, nomenklatura: , sériové čísĺo:

světlo reflektorové LED-30W, nomenklatura: sériové čísĺo: (dále
jen ,,dar" nebo také ,,předmět daru").

2. Účetni hodnota (pořizovací cena) uvedeného předmětu daru je celkem
6 070 427,73 KČ (slovy: ,,Šest milionů sedmdesát tisíc čtyři sta dvacet sedm 73/100
korun českých").
Pořizovací cena Vozidlo speciálni požární CAS 20 TATRA T 815 231R55 4X4.2
včetně přÍs|ušenství (dlouhodobého hmotného majetku) činí 6 007 166,00 Kč
(slovy: ,,Šest milionů sedm tisic jedno sto šedesát šest korun českých"), zůstatková
cena čini po červnovém odpisu 3 095 104,00 KČ (slovy: ,,Tři miliony devadesát pět tisíc
jedno sto čtyři koruny české"), výše měsíčnÍho odpisu činila 22 722,00 KČ (slovy:
,,Dvacet dva tisíc sedm set dvacet dva korun českých").

Pořizovací cena (drobného dlouhodobého majetku) činí 63 261,73 KČ (slovy: ,,Šedesát
tři tisíc dvě stě šedesát jedna 73/100 korun českých").

Pořizovací cena radiostanice vozidlová / GM 360 MOTOROLA, sér. čísĺo: čini
20 934,00 Kč.
Pořizovací cena sada montážni k radiostanici / M9610IK1G1 PRO AV,
sér. čísĺo: činí 16 698,00 KČ.
Pořizovaci cena kamera do auta, sér. číslo: